Р Е Ш Е Н И Е № 05-27
г. Обнинск                                                                 «29» ноября 2011 года
О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты Обнинского городского Собрания
В соответствии с Уставом муниципального образования "Город Обнинск", с целью устранения технических ошибок и неточностей  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение «О взаимодействии органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск», утвержденное решением № 08-24 от 27.09.2011 года:

1.1. В пункте 7.1 слова «в пункте 6.8» заменить словами «в пункте 6.9».

2. Внести следующие изменения в «Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденные решением городского Собрания № 02-65 от 25.11.2008 года:
2.1. В абзаце третьем пункта 3.6 слова «в двух экземплярах» заменить словами «в трех экземплярах».
2.2. В абзаце третьем пункта 3.6 второе предложение дополнить словами «, третий передается в орган исполнительной власти Калужской области, уполномоченный в сфере административно-технического контроля».

2.3. В абзаце втором пункта 10.3 слова «расчет на оплату и» исключить.

Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин